Proc. Leg. nº 2434/2025

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 1467/2025

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

ESTACIONAMENTO 45º

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O Vereador EDINHO GARCIA que subscreve apresenta,

nos termos regimentais, a seguinte Indicação, solicitando o seu encaminhamento ao

Poder Executivo Municipal para as devidas providências:

Realizar estudos e posterior implantação de estacionamento 45º na R. Geraldo de
Gasperi, 4889 - Chácaras São Bento

Justificativa
O local possui grande fluxo de veículos e muitos veículos

ficam estacionados ao longo da via, com o estacionamento em 45º no local os

pedestres terão mais segurança, bem como os veículos que trafegam pelo local.

Valinhos, 28 de abril de 2025.

AUTORIA: EDINHO GARCIA/PRD

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F37P23Y8TS2ZB8MR
		2025-04-28T12:02:11-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura